INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

ORDEN DEL DÍA

1 Lista de asistencia y declaración de quórum;	
action,	
2 Aprobación en su caso del orden del día;	
	The state of the s

3.- Lectura, aprobación y firma del acta de la presente sesión.-----

DESAHOGO DEL ORDEN DEL DÍA

1.- Se declaró quórum legal para sesionar con la asistencia de las siguientes personas: Licenciada Ma. de los Angeles Ducoing Valdepeña, Comisionada Presidenta del Pleno del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, Licenciada Angela Lorena Vela Cervantes, Comisionada del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato y Licenciado José Andrés Rizo Marín, Secretario General de Acuerdos del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, quien hace constar y da fe. Se lleva a cabo la presente sesión de carácter extraordinario, con el objeto de aprobar y autorizar, particularmente, la información del segundo trimestre del 2019, la compra e instalación de anuncio y proyectos de contratos. Se omite cumplir con las formalidades necesarias para la convocatoria a la presente sesión, al encontrarse presentes las Comisionadas que integran el Pleno del Instituto, en términos de lo dispuesto por el quinto párrafo del artículo 13 del Reglamento Interior del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

2.- Puesto a consideración de los presentes el orden del día, resultó aprobado por unanimidad de votos

información financiera correspondiente al segundo trimestre del 2019; la autorización para la compra e instalación de un anuncio para el edificio sede del Instituto. Puesto a consideración del pleno del Instituto, los oficios y anexos de cuenta, se manifestó lo siguiente: Que resultaron aprobados por unanimidad de votos, de las Comisionadas presentes, respectivamente: autorizar la información financiera presentada, correspondiente al segundo trimestre del 2019; se autoriza la compra e instalación de un anuncio de edificio, ordenándose continuar con los trámites administrativos que correspondan.

3.- Siendo las 11:34 once horas con treinta y cuatro minutos, del día de su inicio, la presente acta, previa lectura, resulta aprobada por unanimidad de votos de las Comisionadas presentes.-

LICENCIADA MA. DE LOS ANGELES DUCOING VALDEPEÑA

COMISIONADA PRESIDENTA DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LICENCIADA ANGELA LORENA VELA CERVANTES

COMISIONADA DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.